
Projekt bungalovu Palmer 603

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 100 2

Zastavěná plocha 143 m2

Cena projektu: 25 000,- Kč

Celkové náklady od 4 300 000,- Kč

Svými prostorami uspokojí nároky na bydlení 4-členné rodiny. Rafinované rozmístění místností si velmi rychle oblíbíte. Priestanné zádveří
plní funkci možnosti vstupu do technické miestonosti a toalety. Chodba, která je jakousi kostrou, tvoří denní a noční část domu. Denní část
tvoří kuchyně, která je propojena s jídelnou a obývací místností. Obývák volně navazuje na terasu na které si můžete vychutnávat ty pravé
výhody bydlení v domě. Venkovní terasa je částečně chráněna před nepříznivým počasím. Součástí kychyne je i komora, která je v této
části velmi prakticky umístit. Noční část sestává ze tří ložnici a koupelny. Dům je osaditelný na téměř každý typ pozemku.


